
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»  
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46  

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590 

 
      ПРИКАЗ  

 
                                                                                                     

30.12.2022                                                                                                   № 222 

 

О внесении изменений в приказ «Об утверждении Положения о сайте  

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 68» 

 

Во исполнение приказа Рособрнадзора от 12.01.2022 № 24 «О внесении 

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату предоставления информации, утвержденные приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 № 831», 

приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в 

приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в Положение о сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» в срок до 

30.12.2022 года. 

2. Утвердить новую редакцию Положения о сайте муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» 

(Приложение 1 к приказу). 

3. Ответственным администраторам сайта Шостик Т.Н., Дьяковой Е.В.: 

3.1. Разместить «Положение о сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» и всю 

необходимую информацию на официальном сайте организации в срок до 

10.01.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        

Н.Н.Рунова 

С приказом ознакомлен:                                                                 Т.Н.Шостик 

 

                                                                                                           Е.В. Дьякова 


